zmene znie nasledovne: 

Cena za prenájom sa stanovuje dohodou oboch zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 
Z. z. v znení neskorších predpisov a v súlade s prijatým Uznesením MsZ v Ružomberku č. 222/2015 
zo dňa 21.10. 2015, a to vo výške: 

66 200 € (slovom: šesťdesiatšesttisícdvesto EUR) /rok/za celý predmet nájmu. 

Nájomca sa zaväzuje, že dohodnuté ročné nájomné bude platiť pravidelne štvrťročne v splátkach 
vždy najneskôr do 15. dňa prvého mesiaca príslušného štvrťroka v sume 16 550 € (slovom: 
šestnásťtisícpäťstopäťdesiat EUR) na nasledujúci účet prenajímateľa: 

Číslo účtu: 5070091844/0900 
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. 
IBAN: SK59 0900 0000 0050 7009 1844 
BIC: GIBASKBX 

Prenajímateľ si vyhradzuje právo jednostranného zvýšenia nájomného formou písomného oznámenia